
7

o  Česká televize

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

1090056 

D M SS:.............

Česká televize
IČO: 00027383

a

DLUHOŠ s.r.o.
IČO: 27831752

KUPNÍ SMLOUVA
č. 1090056

Výměna vrat v obj. TSO - SPB 

247 435,- Kč

in Q n n R R 9 n if in R n R n 7 s c i ip r . i- i9 i7 7 i4 P R n 4 n n



č. smlouvy: 1090056/2234

KUPNÍ SMLOUVA

C 3  Česká televize

kterou podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:  finančním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Kupující“)

a

DLUHOŠ s.r.o.
IČO:27831752, DIČ:CZ27831752 
Hradecká 2714/68, 746 01 Opava
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C37025 
zastoupen: Věrou Dluhošovou - jednatelem společnosti 
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. , č.účtu: 1858269339/0800

(dále jen „Prodávající“)

Kupující a prodávající se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“.

Tato Smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

PREAMBULE
Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené Kupujícím 
dne 10.5.2018 pod názvem „Výměna vrat v obj. TSO - SPB“.
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Kupujícího ze dne 
10.5.2018 a s nabídkou Prodávajícího ze dne 22.5.2018.

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Předmětem této Smlouvy je koupě, instalace, zprovoznění a předvedení funkčnosti 
3ks sekčních vrat specifikovaných v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „zboží ) v 
místě plnění uvedeném včl. 1. odst. 1.5 této Smlouvy. Předmětem smlouvy a 
součástí kupní ceny zboží je také demontáž stávajících vrat (včetně drobných 
stavebních prací) a zaškolení obsluhy. Účelem této Smlouvy je výměna vrat pro lepší 
zajištění objektu a majetku ČT.

1.2 Prodávající se zavazuje na své náklady odvézt a zlikvidovat (v souladu splatnými 
právními předpisy ČR) odpad vzniklý při plnění této smlouvy. Prodávající se dále 
zavazuje provádět práce v souladu s pokyny zástupců Kupujícího ve věcech 
technických a s ohledem na provoz televizního studia; pokud to bude nutné, budou 
instalační a montážní práce prováděny mimo obvyklou pracovní dobu (8:00 -17:00)

2

mQnn5fi9niRnfinRn73QiQni-i9i77idPRnAnn



C D  Česká televize
č. smlouvy: 1090056/2234

případně v nočních hodinách, v sobotu, neděli a o svátcích. Prodávající se zavazuje 
provádět instalační a montážní práce odborně, v co nejvyšší kvalitě a co nejšetrněji 
tak, aby nedošlo k poškození majetku Kupujícího. Prodávající se zavazuje provést 
instalační a montážní práce osobami, kterými prokazoval kvalifikaci.

1.3 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží v rozsahu a za podmínek 
uvedených v této Smlouvě a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k zboží. 
Předmětem Smlouvy je rovněž doprava zboží do místa plnění.

1.4 Kupující se zavazuje převzít zboží a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu 
způsobem stanoveným v článku 4. Smlouvy.

1.5 Místem plnění je Česká televize, TS Ostrava -  Dvořákova 2892/18, 728 20 Ostrava, 
objekt SPB na uvedené adrese.

2. PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

2.1 Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto Smlouvou kupuje do svého 
vlastnictví zboží specifikované včl. 1 odst. 1.1 této Smlouvy a její příloze č. 1 za 
kupní cenu specifikovanou v čl. 3. odst. 3.1 této Smlouvy.

2.2 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží výše specifikované spolu
s doklady, které se k němu vztahují do 6 týdnů (slovy: šesti týdnů) od prvního dne 
účinnosti této Smlouvy.
Odevzdáním zboží se rozumí okamžik, kdy Prodávající předá bezvadné zboží po 
provedené instalaci, zprovoznění a předvedení funkčnosti a zaškolení obsluhy 
v místě plnění. Prodávající se zavazuje termín odevzdání zboží Kupujícímu avizovat 
alespoň dva dny předem, a to kontaktní osobě Kupujícího ve věcech technických.

2.3 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přejde z Prodávajícího na 
Kupujícího dnem jeho převzetí, tj. předáním zboží s dodacím podpisem předávacího 
protokolu a to ke každé části zboží samostatně.

2.4 Kupující je povinen převzít zboží v případě, že odpovídá stavu specifikovanému 
Smlouvou a jejími přílohami.

2.5 Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu všechny doklady a 
průvodní dokumentaci výrobce zboží, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží, 
včetně návodu k obsluze v českém jazyce. Prodávající dále se zbožím předá 
Kupujícímu ES prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, v platném znění.

2.6 Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese Prodávající. Náklady 
spojené s převzetím zboží nese Kupující.

2.7 Předávací protokol potvrzující převzetí zboží Kupujícím musí obsahovat alespoň 
následující náležitosti:

a) označení smluvních stran;
b) datum a místo převzetí zboží;
c) IDEC: 41845037002/4311;
d) označení výrobce zboží, jeho typové označení a množství, případné výhrady 

Kupujícího k přebíranému zboží;
e) případný důvod Kupujícího pro odmítnutí převzetí zboží;

3

1 n9nn5R9m RnRnRn739i pr.H9 ̂  771 dPRnznn



C 3  Česká televize
č. smlouvy: 1090056/2234

f) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob;
g) informace, zda se jedná o částečné nebo úplné převzetí zboží;
h) potvrzení o zaškolení obsluhy -  zaměstnanců Kupujícího;

2.8 Kupující nepřipouští dílčí odevzdání zboží.

2.9 Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:

a) zboží má vady -  zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti 
a provedení zboží;

V případě, že Prodávající odevzdá zboží Kupujícímu v kratší lhůtě, než je uvedeno v 
čl. 2. odst. 2.2 Smlouvy, Prodávající může odstranit případné vady zboží podle 
tohoto odstavce Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí Kupujícímu 
způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů 
podle čl. 2. odst. 2.5 Smlouvy. Právo Kupujícího na náhradu škody tím není 
dotčeno.

b) Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada zboží vzniklá 
po převzetí zboží, kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.

c) V případě dodání většího množství zboží, než je uvedeno ve Smlouvě platí, že 
Smlouva je uzavřena pouze na takto uvedené množství zboží.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského 
zákoníku se pří plnění této Smlouvy neuplatní.

2.10 Kupující při zjištění vad zboží (podle čl. 2. odst. 2.9 písm. a) Smlouvy) představujících 
vadné plnění, které je podstatným porušením Smlouvy, nebo bez zbytečného odkladu 
po tomto zjištění, sdělí Prodávajícímu, zda uplatní právo na odstranění vad 
odevzdáním nového zboží bez vad (v tom případě Kupující současně vrátí 
Prodávajícímu na jeho náklady zboží původně odevzdané), právo na odstranění vad 
opravou zboží, právo na přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na odstoupení od 
Smlouvy.

2.11 Neodstraní-li Prodávající vady zboží podle předchozího odstavce Smlouvy v 
přiměřené lhůtě či oznámí-li Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může Kupující 
požadovat místo odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od 
Smlouvy odstoupit.

2.12 Do odstranění vady zboží nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny 
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

2.13 Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon 
nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném znění.

3. CENA

3.1 Celková kupní cena zboží (celého plnění) dle této Smlouvy činí 247 435,- Kč (slovy: 
dvěstěčtyřicetsedmtisícčtyřistatřicetpět korun českých) bez DPH.

Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy.

4

mQnn<:;R 9 n iR n R n R n 7 3 Q ic in i- i '? i7 7 i4 P R n 4 n n



C 3  Česká televize
č. smlouvy: 1090056/2234

Smluvní cena neobsahuje daň z přidané hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací je 
uskutečňováno v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). Cena Díla uvedená v tomto odstavci 
vychází a je v souladu s Přílohou č. 1 této Smlouvy.

3.2 Cena uvedená v odstavci 3.1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a 
obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. 
V této ceně jsou zahrnuty zejména náklady na správní poplatky, daně, cla, 
schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o 
shodě, certifikátů a atestů, převod práv, přepravní náklady, náklady na balení a 
označení zboží dle požadavků Kupujícího, odměna za poskytnutí veškerých licencí 
k softwarovým produktům tvořících součást zboží, případná ekologická likvidace 
zboží a služby s ní spojené, záruka v rozsahu stanoveném Smlouvou apod.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1
Kupující neposkytne zálohu. Kupní cenu za celý předmět Smlouvy uhradí Kupující 
Prodávajícímu na základě faktury -  daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystavené 
v souladu se Smlouvou po podpisu dodacího listu/předávacího protokolu na adresu 
dle místa plnění. Splatnost této faktury bude 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího 
doručení Kupujícímu. Prodávající má povinnost daňový doklad vystavit do 14 
kalendářních dnů ode dne odevzdání a zprovoznění zboží.

4.2 Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v hlavičce Smlouvy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat 
výhradně v českých korunách. Za den platby se považuje den odepsání fakturované 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

4.3 Faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo smlouvy a další pro fakturaci stanovené 
údaje, včetně příslušného čísla IDEC: 41845037002/4311. Přílohou a nedílnou 
součástí faktury je kopie podepsaného předávacího protokolu. V případě, že faktura 
nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti 
zpět Prodávajícímu k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její 
splatností. Lhůta splatností začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné nebo opravené faktury Kupujícímu. Sjednává se, že bude-li Prodávající 
zasílat nebo v průběhu účinnosti této Smlouvy využije možnosti zasílat faktury 
(daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu ze své

e-mailové adresy na e-mailovou adresu Kupujícího na adresu:

faktury.ova@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize, Televizní studio Ostrava, 
Ostrava, Dvořákova 18, PSČ: 728 20 Ostrava;

4.4 Za den doručení faktury (daňového dokladu) Kupujícímu se považuje den doručení
na e-mailovou adresu Kupujícího, což je zároveň považováno za souhlas s 

využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v 
případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou 

správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

4.5

5. ZÁRUKA

5

1 npnnnfi^m anRn«n73Qi qp.h9 1771 zpRnznn

mailto:faktury.ova@ceskatelevize.cz


C 3  Česká televize
č. smlouvy: 1090056/2234

5.1 Prodávající zaručuje Kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Smlouvou:
a) je nové a nepoužité;
b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým 

údajům výrobce zboží;
c) je použitelné v České republice. V této souvislostí Prodávající zejména 

zaručuje Kupujícímu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití 
zboží v České republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České 
republiky vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu 
při odevzdání zboží;

d) má jakost a provedení stanovené v této Smlouvě;
e) je odevzdáno v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména její Příloze 

č. 1;
f) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;
g) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, 

nájemními či jinými právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez 
dalšího vlastnické právo ke zboží na Kupujícího a Kupující je oprávněn zboží 
užívat a prodávat ho dále třetím osobám;

h) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů;
i) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 

o odpadech.

5.2 Záruční doba na zboží včetně instalačních a montážních prací podle tohoto čl. 
Smlouvy činí 24 měsíců (slovy: dvacetčtyři) měsíců ode dne řádného odevzdání 
zboží Kupujícímu.

5.3 Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly způsobeny chybnou obsluhou a 
údržbou, nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným 
způsobem než používáním odpovídajícímu účelu Smlouvy.

5.4 Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny 
vady, které se na zboží vyskytnou. Kupující má při výskytu vad práva ve smyslu § 
2106 a násl. Občanského zákoníku. Při volbě odstranění vady opravou věci zahrnuje 
tento závazek prodávajícího zejména lokalizaci vady, výměnu vadných součástek, 
seřízení, kontrolu zboží po provedené opravě a jeho odeslání zpět Kupujícímu.

5.5 Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vady zboží bez prodlení po nahlášení, 
nejpozději však do 24 hodin od nahlášení vady Kupujícím. Prodávající se zavazuje 
odstranit nahlášenou vadu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 ti 
dnů od nahlášení této vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami písemně 
dohodnuto jinak. Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zboží je možné provádět 
v pracovních dnech v ČR v době od 9.00 hod do 17.00 hod, a to na kontaktech 
uvedených níže. Smluvní strany se dohodly, že Kupující bude nahlašovat vady zboží 
u Prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při nahlášení vad 
zboží budou tyto vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují.

kontaktní údaje prodávajícího pro nahlášení vad zboží:
Adresa: Hradecká 2714/68
tel: 
e-mail: 

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení,

6

1 ncinn.5R9ni Rnfinsn73cii Qr H91771 ¿PRrvinn



C D  Česká televize
č. smlouvy: 1090056/2234

a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že 
dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

5.6 Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá kupní cena v souladu s touto 
Smlouvou, Kupující:

a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do odstranění vady zboží,
b) není povinen uhradit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, 

jestliže vada zboží je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

5.7 Prodávající se zavazuje bez ohledu na případné uplynutí záruční doby zajistit 
dodávku náhradních dílů k zboží po dobu 3 (tří) let od převzetí zboží kupujícím. 
V případě zájmu Kupujícího se Prodávající zavazuje na základě servisní Smlouvy 
zajistit pozáruční servis.

6. SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

6.1 Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této 
Smlouvy odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany.

6.2 Prodávající je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy 
požadovat po Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny 
procenta) z fakturované částky za každý den tohoto prodlení.

6.3 Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. 2. odst.
2.2 Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % (slovy: nula 
celá dvě desetiny procenta) z kupní ceny specifikované včl. 3. odst. 3.1 této 
Smlouvy, a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

6.4 V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vady zboží podle čl. 5. 
odst. 5.5 této Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- 
Kč (slovy: pět set korun českých), a to za každý takový případ a každý i započatý den 
tohoto prodlení.

6.5 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží podle čl. 5. odst. 5.5 této 
Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: 
jeden tisíc korun českých), a to za každý takový případ a každý i započatý den 
prodlení.

6.6 Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů 
ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní 
pokuty lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám 
kupujícího vůči prodávajícímu z jakéhokoli smluvního stranu uzavřeného mezi nimi.

6.7 Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk 
nad rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 
Prodávající má v případě prodlení Kupujícího podle čl. 6. odst. 6.2 Smlouvy nárok na 
náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z 
prodlení.

6.8 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana 
odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní 
straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních

7

inqnn5R9niRnRnsn73QiQnH9i77izPRn4nn



č. smlouvy: 1090056/2234

C 3  Česká televize

povinností dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí 
zejména:

a) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat zboží Kupujícímu po 
dobu delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

c) jestliže Prodávající vstoupil do likvidace;
d) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) 

kalendářních dnů,
e) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě 

kterého byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového 
řízení.

f) v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady delším než 30 dnů;
g) pokud nainstalované zboží nebo jeho část nefunguje.

6.9 Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní 
povinnosti, může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v 
prodlení svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá 
smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana 
povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již 
neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od 
Smlouvy odstoupila.

6.10 Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují s účinky ex nunc. 
Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti 
smluvních stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na 
zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu 
škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své 
povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o 
způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani 
zajištění.

7. KONTAKTNÍ OSOBY

7.1 Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti splněním předmětu 
Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních:
, vedoucí centrálního nákupu

ii. ve věcech technických:
 hlavní inženýr TS Ostrava

 vedoucí hospodářské správy TS Ostrava

7.2 Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu 
Smlouvy jsou:

7.3

8

in p n n 5 R 9 n i« n R n f in 7 3 Q iQ r :H 2 i7 7 i4 P R n 4 n n



C 3  Česká televize
č. smlouvy: 1090056/2234

i. ve věcech obchodních: jméno, příjmení: Věra Dluhošová 
GSM: 

ii. ve věcech technických: jméno, příjmení:  

7.4 Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne 
doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

8. VYŠŠÍ MOC

8.1 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

8.2 Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, 
pokud brání ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby 
povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani 
s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže 
dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného 
odkladu neupozornila.

9. PRÁVO UŽÍT SOFTWARE

9.1 Prodávající prohlašuje a garantuje, že kupující je oprávněn užívat software (SW) 
způsobem a v rozsahu nezbytném k užívání zboží, jehož je SW součástí, a to k 
užívání zboží pro účel Smlouvy definovaný v čl. 1. Smlouvy; odměna za toto 
oprávnění je zahrnuta v kupní ceně zboží.

9.2 Pro vyloučení všech pochybností prodávající prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým 
způsobem kupující neporuší oprávněné zájmy nositelů a vykonavatelů autorských 
práv a práv souvisejících dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
v platném znění. Budou-li vůči kupujícímu vzneseny oprávněné nároky třetích osob, 
zavazuje se prodávající, že tyto nároky uspokojí a uhradí kupujícímu veškeré 
skutečně vzniklé náklady spojené s tím, že tyto nároky byly uplatněny.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

10.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.3 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

10.4 Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

9

in q n n .5 R 9 n iR n R n R n 7 3 Q ip n H 9 i7 7 i4 P R n 4 n n



C D  Česká televize
č. smlouvy: 1090056/2234

10.5 Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo z její části třetí osobě.

10.6 Prodávající je povinen zajistit, udržovat a hradit pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě vzniklé, a to v minimální výši pojistného plnění 300.000,- Kč 
(slovy: tři sta tisíc korun českých). Doklad o pojištění tvoří v kopii přílohu této 
Smlouvy. Pojistná smlouva bude udržována v platnosti a účinnosti od data podpisu 
této Smlouvy až do uplynutí záruční doby podle této Smlouvy.

10.7 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle 
občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že 
kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, 
neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních 
ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému 
ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

10.8 Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

10.9 Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, 
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Prodávající 
není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

10.10 Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní 
osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo 
doporučenou poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně 
uvedeno jinak.

10.11 Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této 
Smlouvy ani před ustanoveními zákona.

10.12 Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém 
jazyce bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

10.13 Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou
se týkat závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní 
strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů 
soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, 
popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany 
konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

10.14 Tato Smlouva je vypracována v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž 3 (tři) stejnopisy obdrží 
Kupující a 2 (dva) stejnopisy obdrží Prodávající.

10

1 nQ nn.6R9niRnRnRn7.3Q i Q n w 9 i 7 7 1  z p R n z n n



č. smlouvy: 1090056/2234

C 3  Česká televize

10.15 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a 
další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

10.16 Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje 
se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Prodávající se zavazuje 
poskytnout Kupujícímu na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění 
povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo 
jiného identifikátoru, pod nímž Prodávající hradí televizní poplatek či uvedením 
zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

10.17 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace zboží -  oceněná prodávajícím
Příloha č. 2 -  Kopie pojistné smlouvy/certifikátu prodávajícího;

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v 
celém jeho rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné 
vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

DLUHOŠ s.r.o.

Funkce: jednatel společnosti

-108-

Místo:

Datum:
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 B l i l  « 0 8 4 *7 3 8 *

* I í • - •'>■4. tu i J f l í--" U V E  I „ V » Wa

U M - á U J  Hradecká 2714 /68  
746 01 O P A V A  1

BH LO flfc íS  a . r . v .

746 01 O P A V A 1

I Č : 278 31 752, DIČ: C Z 2 7 8 3 1 752

11

mqnn6R9nianRnRn7aoiciP.H9i77izPRn4nn



Příloha č.1 smlouvy - Výkaz výměr 
Výměna vrat v obj, TSQ - SPB II

Pól. Popis: Počet Cena za jednotku v 
Kč

1. Sekční vrata č. 029 1 71 135,- Kč
Popis:

Jedná se vrata pro otvor 2600mm x 3000mm s dveřmi, které jsou 
osazeny prahem o výšce 20 mm. Vrata jsou motorizována, spínaná 
klíčovým spínačem. Klíč spínače a klíč od dveří v sekčních vratech je 
shodný (únikový východ).

Položky:
1.1. Vrata se sníženým kováním 1 31 765,- Kč
1.2. Dveře 900 mm do vrat s prahem 20mm 1 17 700,- Kč
1.3. Motor tahací s ovládáním 1 8 870,- Kč
1.4. Demontáž stávajících vrat 1 2 000,- Kč
1.5. Montáž sekčních vrat s uvedením do provozu 1 10 800,- Kč

2. Sekční vrata sklad (zadní) 1 88 150 ,-Kč
Popis:

Jedná se vrata pro otvor 3600mm x 3650mm s dveřmi, které jsou 
osazeny prahem o výšce 20 mm. Vrata jsou motorizována, spínaná 
klíčovým spínačem. Klíč spínače a klíč od dveří v sekčních vratech je 
shodný.

Položky:
2-1 Úprava otvoru 1 11 800,- Kč

(Pro montáž sekčních vrat je nutno vytvořit nadpraží o 200mm níže 
než rozvody ÚT. Pro kotvení horizontálních kolejnic nutno vynést
konzoly z lamelového obložení stropu).

2-2 Vrata s nízkým kováním 1 31 290,- Kč
2.3. Dveře 900 do vrat s prahem 20mm 1 17 700,- Kč
2.4. Motor hřídelový s impulsním ovládáním 1 12 760,- Kč
2.5. Demontáž stávajících vrat 1 3 000,- Kč
2.6. Montáž sekčních vrat 1 11 600,- Kč

3. Sekční vrata sklad (vchod z parkoviště) kus 88 150,- KČ
Popis:

Jedná se vrata pro otvor 3600mm x 3650mm s dveřmi, které jsou 
osazeny prahem o výšce 20 mm. Vrata jsou motorizována, spínaná 
klíčovým spínačem. Klíč spínače a klíč od dveří v sekčních vratech je 
shodný (únikový východ).

Položky:
3-1 Úprava otvoru 1 11 800,- Kč

(Je nutno rozšířit ostění na levé straně z vnitřního pohledu, vytvořit 
nadpraží o 200mm níže než rozvody ÚT. Pro kotvení horizontálních 
kolejnic nutno vynést konzoly z lamelového obložení stropu).

3-2 Vrata s nízkým kováním 1 31 290,- Kč
3.3. Dveře 900 do vrat s prahem 20mm 1 17 700,- Kč
3-4 Motor hřídelový s impulsním ovládáním 1 12 760,- Kč
3.5. Demontáž stávajících vrat 1 3 000,- Kč
3.6. Montáž sekčních vrat 1 11 600,- Kč

|Takto podbarvená pole vyplní dodavatel povinně.
CENA CELKEM 247 435,- Kč

1 nflnnFfidm anfinan7 3 Qi p c h o i  7 7 -t4 P R n 4 nn



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva 

č. 8603400738

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

K o o p e r a t i v a  p o j i š ť o v n a , a . s . , V i e n n a  I n s u r a n c e  G r o u p
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen “pojistitel")

a

DLUHOŠ s.r.o.
Zastoupená:

Věra Dluhošová, jednatel 
IČO: 27831752
se sídlem /  bydlištěm: Hradecká 2714, č. or. 68, 746 01 Opava, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen “smlouva”), 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy 
tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 12), PDF <P2, 8603400738

1 nonnEiRom R n R n s n y io i o r i- io  1 7 7 i4 P R n a n n



ČLÁNEK 1. 
Úvodní ustanovení

1. Pojíst nik je zároveň pojištěným.

2. Předmět činností pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

živnostenském listu ze dne 23.7.2016

3. Pro pojištěni sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v 
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZSU - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 
a dále:
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění 
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení 
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědností za újmu

4. Doba trváni pojištění 
Počátek pojištění: 16.2.2018

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím 
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůtv pro 
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro 
který je tato Ihúta dodržena.
Pojištěni však zanikne nejpozději k 15.2.2028 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází

ČLÁNEK 2,
Pojištěni majetku _na místě pojištěni

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se 
ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění 
tedy může m ít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či zr.ovupořizení nebo způsob zabezpečení 
pojištěných věcí.

Místo pojištění č. 1: Hradecká 2714, č. or. 68,746 01 Opava, Předměstí

1, ŽIVELNÍ  POUŠTĚNÍ . _  . .
1.1 Siednává se základní živelní pojištěni proti pojistným nebezpečím; PQZARNI NEBEZPEČÍ, NARAZ .NEBO 

PÁD a KOUŘ pro tyto pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor zásob.
Pojistná částka: 1 000 000 Kč.

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 500 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě 
pojištění č. 1 činí 5 000 Kč.

1.2 Siednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro;
1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Strana 2 (celkem 12), PDF <P2, 8603400738

monnfiR9nifinRn«n7^ciiqr:i-i9i77i/iPRn/inn



Lim it pojistného plněni (v rámci pojistné částky): 100 000 Kč 

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1000  Kč.

13 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPQBITL._S£SUV, 
ZEMĚTŘESENÍ g..TÍHA,SNĚHU NE8Q NÁMRAZY pro:

1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Lim it pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo 
námrazy činí 1 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na 
pojištěných budovách.

2^PP1IŠTĚNX PRO PŘÍPAD ODCIZENI
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto 

pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč

2.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 250 000 Kč 

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 1 00 0  Kč

3. POUŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU
3.1 Sjednává se pro tyto pojištěné věd:

3.1.1 Movité předměty, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 1 činí 1 00 0  Kč

ČLÁNEK 3.
Další druhy, pojištění

1. POUŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA Ú1MU

1.1 Základní pojištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného 
vymezeného v čL 1. odst. 2.

Lim it pojistného plnění: 1 000 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 KČ

Pokud činnost (některá z činnosti), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů ň  
podskupin (dále jen „obory“) -jako  např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na tv obory, 
které jsou výsLovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěného tvořícím příLohu této pojistné 
smLouvy (např. výpis z živnostenského čí jiného veřejného rejstříku). Není-li takový doklad k pojistné smlouvě 
připojen, vztahuje se pojištění na tv obory, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné 
veřejné evidenci ke dni sjednání pojištěni

Strana 3 (celkem 12), PDF <P2, 8603400738

1 nonnRfiom Rnfinan73Qi Qr.M91771 ¿PRrvinn



22. Důvody proč pojišťovací zprostředkovatel nabízí to to  pojištění;

Nejlépe odpovídá požadavkům a potřebám klienta.

23. Ve smysLu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je  konstatováno, že p ři uzavíráni pojistné smlouvy č. 8603400738 nebyly 
shledány žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke z jištění nesrovnalostí mezí požadavky klienta a 
uzavřenou pojistnou smlouvou dojde p ř i zpracování pojistné smlouvy, Kooperativa upozorní klienta na ty to  nesrovnalosti samostatným dopisem.

Klient svým podpisem potvrzuje, že
- jeho výše uvedené požadavky a potřeby jsou zaznamenány jasně, přesně, úplně a srozumitelně,
- výše uvedené informace mu byly poskytnuty srozumitelně, 
• převzal jedno vyhotoveni tohoto formuláře včetně přílohy č. 1 Kaíkijlace pojištění podnikatelských riz ik TREND 14

Dne: 31.01.2018

Určeno k pojistné smlouvě č.: 8603400738

podpis pojížprostfedkoiíatele klienta

l i  M a.?.
ttt W rsdseká oy-í a >’ ’fed®cká 2714/68

1 nonnhRhni RnRnRnyRQi QfiH9 1 7 7 1  APRnzmn




